ПРОТОКОЛ № 4

Заочного заседания судейско- квалификационной комиссии ФШМ

от 10.12.2024г.

Голосовали:

Председатель СКК В.И. Мякутин, секретарь СКК К.Р. Израэльянц,

члены СКК ФШМ: А.А. Греков, Е.В. Елецкий, Е.В. Христенко, Р.В. Шевченко

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выдвижение номинантов на призы ФШМ.

По результатам голосования принято решение от СКК ФШМ выдвинуть

следующие кандидатуры в установленных номинациях:

1. ЗА ВКЛАД В РАЗВИТИЕ ШАХМАТНОГО ОБРАЗОВАНИЯ: Матюнин В.,

Решетников Е., Севастьянов А.

2. ЗА ВЫДАЮЩИЕСЯ ДОСТИЖЕНИЯ В ШАХМАТАХ: Уманский В.

3. ЗА ПРЕДАННОСТЬ ШАХМАТАМ: Черный В., Костьев А., Загребельный С.

4. ЛУЧШИЙ ТРЕНЕР ГОДА: Плотников П., Кузнецов М., Комляков В.

5. ЛУЧШИЙ ШАХМАТНЫЙ СУДЬЯ: Христенко Е., Орлов М.

6. ОРГАНИЗАТОР ГОДА: Ахметов А., Моисеев С.

7. ШАХМАТИСТ ГОДА: Шогджиев Р., Гунина В.

8. ШАХМАТНЫЙ ЛИДЕР: Борисов В., Инаркиев Э.

9. ШАХМАТНЫЙ НАСТАВНИК: Злочевский А., Демидов М.

10. ПЕДАГОГ-НОВАТОР (номинантов нет, идей тоже).

Председатель СКК ФШМ  В.И. Мякутин

Секретарь СКК ФШМ   К.Р. Израэльянц